
  

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови обласної державної адміністрації

01.04.2020                            м. Запоріжжя                                                      № 133

Про  внесення  змін  до  розпорядження  голови  обласної  державної
адміністрації від 05.12.2019 № 606 «Про проведення комплексних перевірок
у 2020 році» (зі змінами)

Керуючись  ст.  6  Закону  України  «Про  місцеві  державні  адміністрації»,
враховуючи вимоги постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2020        №
211 «Про запобігання поширенню на території України коронавірусу  COVID-
19»  (зі  змінами),  на  виконання  розпорядження  голови  обласної  державної
адміністрації від 17.03.2020 № 116 «Про організацію роботи органів виконавчої
влади  та  місцевого  самоврядування  Запорізької  області  в  умовах  карантину,
викликаного  поширенням  коронавірусу  COVID-19»,  з  метою  обмеження
службових відряджень посадових осіб,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації
від 05.12.2019 № 606 «Про проведення комплексних перевірок у 2020 році» (зі
змінами), виклавши пункт 5 в новій редакції:

«5.  Першого  заступника,  заступників  голови,  керівника  апарату
облдержадміністрації,  голову  Токмацької  районної  державної  адміністрації
всебічно сприяти проведенню перевірок згідно з Графіками.».

2. Виключити п. 2 Графіка проведення комплексних перевірок у районних
державних  адміністраціях  у  2020  році,  який  затверджено  розпорядженням
голови обласної державної адміністрації від 05.12.2019 № 606 «Про проведення
комплексних перевірок у 2020 році» (зі змінами).

 

Голова                           Віталій ТУРИНОК


